UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 90/QĐ-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày 14 tháng 4  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức và Ban Trọng tài

Hội khỏe Phù Đổng huyện năm 2015.

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-  Căn cứ Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2009  của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT;

- Thực hiện Công văn số 70/ĐL-PGD&ĐT, ngày 16 tháng 3 năm 2015 của Phòng GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ Hội khoẻ Phù Đổng năm 2015;

- Xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB-GV và theo đề nghị của Tổ Chuyên môn Phòng GD & ĐT,
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và Ban Trọng tài Hội khoẻ Phù Đổng huyện Phong Điền năm 2015, gồm các Ông (bà) có tên sau( Có danh sách kèm theo).
        Điều 2. Ban Tổ chức và Ban Trọng tài chịu trách nhiệm tổ chức, điều hành và thực hiện đúng Điều lệ HKPĐ huyện, năm 2015.
        Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 1, 3;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC VÀ BAN TRỌNG TÀI HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG HUYỆN PHONG ĐIỀN NĂM 2015

( kèm theo Quyết định số:90/QĐ -PGD&ĐT, ngày 14 tháng 4 năm 2015 của Phòng GD&ĐT)

I. Ban tổ chức:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Công tác đư​ợc giao

	1
	Ông Lê Đăng Thái
	Trưởng Phòng GD&ĐT
	Trưởng BTC

	2
	Ông Nguyễn Quang Thận
	Phó Trưởng Phòng GD&ĐT
	P. Trưởng BTC

	3
	Ông Lương Thanh Hùng
	Phó Trưởng Phòng GD&ĐT
	P. Trưởng BTC

	4
	Ông Nguyễn Quang Ánh
	Chuyên viên PGD&ĐT
	Thư ký

	5
	Ông Nguyễn Hữu Cường
	Chuyên viên PGD&ĐT
	Thành viên

	6
	Ông Lê Ngọc Khương
	Chuyên viên PGD&ĐT
	Thành viên

	7
	Ông Phạm Công Tính
	Chuyên viên PGD&ĐT
	Thành viên

	8
	Ông Trương Minh Hải
	Kế toán trưởng
	Thành viên

(Tổng cộng có 08 Cán bộ, giáo viên tham gia BTC)
II. Danh sách Ban trọng tài:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ và đơn vị
	Công tác đư​ợc giao

	1
	Ông Lê Hoàng Xuân
	GV TH Trần Quốc Toản
	Trưởng Ban

	2
	Ông Hồ Văn Thăng
	GV THCS Nguyễn Duy
	P. Trưởng ban

	3
	Nguyễn Văn Bình
	GV THCS P. Hiền
	P. Trưởng ban

	4
	Lê Văn Đạt
	GV TH Hương Lâm
	Thành viên - B. đá

	5
	Nguyễn Hữu Bằng
	GV TH Vĩnh Hòa
	Thành viên - B. đá

	6
	Nguyễn Văn Kỳ
	GV THCS Phú Thạnh
	Thành viên - B. đá

	7
	Đỗ Huy Cường
	GV THCS Phong Hòa
	Thành viên - B. đá

	8
	Lê Văn Tiếng
	GV THCS Phong Sơn
	Thành viên - B. đá

	9
	Hồ Phi Long
	GV TH Đ. Nam Sơn
	Thành viên - ĐK

	10
	Cao Hữu Hải
	GV TH Điền Hải
	Thành viên - ĐK

	11
	Phan Văn Hoan
	GV TH Điền Hương
	Thành viên - ĐK

	12
	Lê Thị Quy
	GV TH P. Chương II
	Thành viên - ĐK

	13
	Đặng Văn Bảy
	GV THCS N. T. Phương
	Thành viên - ĐK

	14
	Hồ Phước Thuật
	GV TH Điền Môn
	Thành viên - ĐK

	15
	Nguyễn Đôn Vũ
	GV THCS Phong Bình
	Thành viên- ĐK

	16
	Hồ Long Thành
	GV TH Phong Xuân
	Thành viên - ĐK

	17
	Phan Xuân Sang
	GV TH Hòa Mỹ
	Thành viên - ĐK

	18
	Bùi Quang Hoàng Hải
	GV TH Ưu Điềm
	Thành viên - ĐK

	19
	Nguyễn Đình Bảo Trấn
	GV TH P. Chương I
	Thành viên - ĐK

	20
	Nguyễn Thị Mỹ Hương
	GV THCS Điền Hòa
	Thành viên - ĐK

	21
	Châu Đình Chung
	GV THCS Điền Lộc
	Thành viên- ĐK

	22
	Nguyễn Văn Tân
	GV THCS Phong Xuân
	Thành viên- ĐK

(Danh sách gồm 22 giáo viên tham gia Ban Trọng tài)